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3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   
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Конкретна активност: 
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2015, Faculty of Law, University of Voronezh, Russia.  
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